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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO HOMOLOGADO DA 62 CHAMADA DO AUXILIO PERMANENCIA - PAEVS

Campus CPF Matricula IVS Dias semanaAuxilio Financ. Chamada Edital

Ararangua 131.560.289-08 201911903573 200 5 120 6 Edital 02/2021
Ararangua 619.513.400-78 201911902154 200 5 120 6 Edital 02/2021
Ararangua 104.563.599-58 201921706219 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 709.727.381-00 202111700037 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 046.582.880-95 202111702765 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 007.864.829-74 201921700616 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 150.007.979-06 202011000249 200 5 120 6 Edital 02/2021
Ararangua 111.049.719-92 201921702290 200 5 120 6 Edital 02/2021
Ararangua 107.656.409-70 202011002246 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 106.107.519-21 201811100354 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 126.674.829-64 202011000966 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 100.378.599-94 201811101837 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 124.335.219-12 201911901306 333 5 210 6 Edital 02/2021
Ararangua 103.477.919-21 201810204440 333 5 210 6 Edital 02/2021
Cacador 094.786.699-07 202121500410 200 5 120 6 Edital 02/2021
Cacador 012.827.556-17 1710040203 200 5 120 6 Edital 02/2021
Cacador 118.608.849-46 201811105866 200 5 120 6 Edital 02/2021
Cacador 119.514.049-55 202121501069 200 5 120 6 Edital 02/2021
Cacador 088.798.449-54 202010005217 514 5 325 6 Edital 02/2021
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Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Cacador

Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas
Canoinhas

Chapeco

Chapeco

Criciima

Criciima

Criciima

Criciima

Criciima
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro

CPF

047.683.153-99
041.326.620-63
132.950.929-31
126.938.039-77
109.332.389-24
132.937.954-39
086.984.049-52
048.645.869-50
090.122.639-48
012.843.319-11
091.015.859-24
104.786.969-14
129.587.299-40
452.021.259-68
099.222.559-01
032.360.609-13
014.066.219-78
090.601.609-67
118.907.029-43
021.045.510-13
052.015.112-79
141.228.727-82
028.888.950-99
040.942.830-21
126.473.599-54
018.022.170-10
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Matricula
202121500683
202010002578
201911900782
202011003259
201911901430
202121500688
201921705058
202111702212
202010005202
201910004533
201911900691
202111701300
202111700665
201911900722
202111710352
201921700319
201911901365
202111700750
202011001512
202110806456
202110809908
202111710289
201910008620
201920801910
201911903536
202020902692

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Centro
Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Floriandpolis - Centro
Florianopolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Floriandpolis - Continente

CPF

140.262.859-52
514.891.438-66
115.140.149-80
033.175.960-82
121.306.239-05
129.094.379-65
100.955.749-13
132.985.329-67
128.999.909-00
103.623.959-42
062.147.227-11
133.506.089-81
153.805.589-92
285.112.202-91
470.091.898-54
191.416.777-57
075.928.809-70
099.874.989-30
416.419.659-91
026.689.340-60
043.553.049-65
057.729.199-89
410.930.098-37
603.748.889-49
622.273.043-40
006.773.170-85
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Matricula

201921707316
202110807015
202110811198
201821003305
201821002647

1720026807
202111700199
201911900361
201821004496

1620024896
201910005118
202011000281
202111705578
201920801695
202020902302
202110809527
202111703862
201921705262
201921700928
201910005714
201921700985
202122401805
201921706058
201921700649
202110806602
202122401060

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Gaspar

Itajai

Itajai

Itajai

Itajai

Itajai

Jaragua do Sul - Centro

CPF

032.144.129-06
043.157.019-12
373.823.468-38
106.256.289-50
855.038.000-87
132.386.009-66
022.473.100-95
013.537.520-70
881.895.626-49
397.782.310-87
148.322.377-99
133.188.179-02
007.732.624-58
069.601.269-32
149.854.297-24
079.392.969-57
013.183.997-77
814.317.592-87
391.592.992-15
038.347.952-59
128.568.159-28
056.799.933-50
089.335.449-09
037.149.572-51
024.554.345-75
042.849.859-06
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201921701132
201921700303
201921702727
201911901359
201910005493
202011000734
202110809439
202110806207
202111711068
202112609886
201920801683
202111700356
201920801692
201910005570
20211301078
201921700917
201920801580
20211301004
201920801641
202110808926
201821001281
202021804096
201921701886
202110806165
201821000043
1720016917

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Joinville

Joinville

Joinville

Joinville

Joinville

Joinville

Joinville

Lages

Lages

Lages

Lages

Lages

Lages

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

CPF

127.044.549-90
054.384.929-56
117.909.734-30
003.343.412-30
086.079.934-45
171.749.477-35
094.515.395-30
136.664.127-26
051.493.902-83
119.820.329-36
124.507.449-08
104.225.809-02
013.229.839-25
127.623.889-45
011.031.432-80
604.992.003-65
052.803.229-11
056.544.489-19
013.105.279-97
473.143.398-30
107.031.719-50
119.313.069-74
104.593.799-17
520.176.268-99
107.190.429-92
128.899.889-96
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Matricula
201921700939
202011003164
202121500104
202120602313
201920801701
202020901170
202120603439
202021807519
202120602345
201921701538
202111700436
201921702043
202020908045
201921702449
201910005838
202120603058
202021808086
202010002428
202111702122
201810202939
202110810589
202110806528
202110809427
202110809096
202020902365
201821004517

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca
Palhoca

Sao Carlos
Sao Carlos

Sao José
Sao José
Séao José
Séao José
Séao José
Sao José
Séao José
Sao José
Séao José
Sao José
Sao José
Sao José
Séao José
Sao José
Séao José
Sao José
Séao José

CPF

105.125.034-00
150.011.459-61
110.977.089-85
610.327.553-93
088.009.499-08
045.057.760-00
040.661.270-61
513.924.788-71
034.021.720-03
037.781.330-39
007.552.622-04
438.638.288-79
018.344.709-35
106.171.889-12
127.398.439-09
468.944.958-90
115.896.489-78
012.445.671-59
552.840.942-04
044.094.689-10
129.574.689-13
095.822.659-81
082.679.645-17
090.793.769-14
127.148.479-00
068.576.839-21
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Matricula
202010004848
202021803448
202121500555
202110809095
202110809082
202110809313
201810202774
202110806346
201810204820
201920806301
201911902216
201920801616
202111701634
202021804780
201921704499
202110805888
201921700672
201921702644
201920801551
202111703995
201811101437
201921700224
201810208201
202110808797
202111700393
201921702404

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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Séo lourenco do oeste
Séao Miguel do Oeste
Sé&o Miguel do Oeste
S&o Miguel do Oeste
Tubaréo

Tubaréo

Tubarao

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Urupema

Xanxeré

CPF

121.608.987-67
063.681.269-30
079.237.609-93
018.534.519-08
096.988.879-11
097.401.629-24
065.735.499-61
062.458.939-09
011.883.019-85
049.165.589-44
506.744.980-20
061.947.339-85
074.468.439-00
090.800.849-05
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Matricula
202111708894
202111702620
202111705488
202111704972
201921703220
202122400698
201910004107
202122402040
202122400852
202122400823
202110805782
202122400836
202122400826
202011001870

Florianépolis 13 de setembro de 2021

IVS Dias semanaAuxilio Financ.
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